7 STWKUSTE %

[ STKLSTE

[ pod] Amal BESKAIVELSE Tograra| Pos Antal BESKRIVELSE Tegnvarg|
1 1 | Sezderamme 6901 (37| 3 |Labels 3053, 3055 og 3063
2 | 1 | Rekiinerv 3083 33| 1 | Plastikpind li smde 3409
3 1 | Rekiiner H 3084 | 38| 1 | 3x235mm Trad til type B01/B05+ | 3005
[4 | 1 | Stang ti rekiiner 3086 (40| 1 |8x2350 mm TrAd titype M1 bla | 3006
[5 | 2 | Handnjul 1l rekiiner | 3087 [a1] 1 | 3x400 mm Blank tad il seede | 3008 |
7 1 | Skulderselebeslag  H=6761,V=| 6760 (42| 1 | M8 Lisematrik 2213
R4 e a0 = Monteringsanvisning ndr de r ikk end
ke anw

S A | Justecbsr A H bies gf:'o'esﬁmie mellem gfor og drejeskive. “
10| 1 | Ryg 6902
11| 2 | Skive til 8 mm bolt DIN 125 FZ8 2243
12| 1 | Trebund 6625
13| 1 | Sadehynde 3253
14, 1 | Ryghynde 3287
15| 1 | Plastskaerm fil stol  H=3486, V=| 3485
16| 1 | Plastskeorm i sels  H=3490, V=| 3489
17| 1 | 3psele 6528
18| 1 | Sekskantskrue M7x16 FZB DING34| 2171
18| 7 | Lynskrue 3,5x9.5 sort 21
20| 4 | Bolt 7/16"x25 UNF (med sele)
21| 3 | LAsemetrik 7/16" UNF (med sela) |
23| 5 | Sekskantskrup MBx20 FZB 12035
24| 2 | Buttonhead indv 6k MBx16 FZB 2021
25| 4 | Buttonhead indv 6k M10x16 FZB | 2061
26| 6 | Flangematrik M10 FZB 2222
27| 2 | Skrue flangehov ind Bk MEx35 sort| 2162
28] 1 | Skrue flangehov ind 6k Méx16 sort| 2003
29| 2 | Plasikapsel (med sele)
30| 1 | Metrik M7 FZB 2175
31| B | Buttonhead indv Bk M8x25 FZB 2023

(2 stk. med hver armizen)
32| 4 | 10 mm Afstands stykke plast,

@24 mm mead hul B4 mm

(2 stk. med hver armiaen) 2288
33| 2 | Pinolskrue M& x 40 FZB BN 28

| m/indv. 6 k.

34| 4 | M6 Flangematrik FZB 8.8
35| 2 | M10 x 20 sekskaniskrug
36| 2 | M8 flangematrik

Fi

N_AF"

R_1

—D4 =
L STK. 23 OC 1 STH. 42 ANVENDES

7001~ SELE VENSTRE VIST

7002 - SELE H@JRE

AENDRINGER
6.08.05 OPDATERET SPT |34 2002 MATR. SCALE
TEGHER Stol
i to
WEGT by type B 69 OO
DEL AF
KONGTRA o) THS CAAMNG MJST KOT B2 COMED 0A USED BY FAATY WTHOUT WAITTEM PERMIBHON Eﬂ'@
OF JANY SCANDINAVA AUTOTERTHES A8 VESTERGADE 62 7741 FADSTALE, DENMARK A3




